



ML & Co. Byggeservice ApS

**Horsbred 189
2625 Vallensbæk**

CVR nr. 41 45 20 56

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2023
Dirigent

Navn: Michael Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

ML & Co. Byggeservice ApS
Horsbred 189
2625 Vallensbæk

CVR nr.: 41 45 20 56
Stiftet: 22. juni 2020
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Larsen, Horsbred 189

Bankforbindelse:

Lunar

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i byggeservice og herunder nedrivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 86, og et overskud på tkr. 65 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		828.797	487
Personaleomkostninger	1	-575.314	-91
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-130.684	-48
Andre driftsomkostninger		-29.592	0
Driftsresultat		93.207	348
Andre finansielle omkostninger		-7.597	-4
Resultat før skat		85.610	344
Skat af årets resultat	3	-21.032	-76
Årets resultat		64.578	268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		5.678	268
I alt disponering		64.578	268

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>258.522</u>	<u>384</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>258.522</u>	<u>384</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>258.522</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>161.917</u>	<u>266</u>
Tilgodehavender i alt		<u>161.917</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger		<u>294.154</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>456.071</u>	<u>320</u>
Aktiver i alt		<u>714.593</u>	<u>704</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		412.402	406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital i alt		511.302	446
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	16
Hensatte forpligtigelser i alt		0	16
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.173	18
Selskabsskat		18.960	62
Anden gæld		161.158	162
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		203.291	242
Gældsforpligtigelser i alt		203.291	242
Passiver i alt		714.593	704

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0	406.724
Årets resultat	0	58.900	5.678
	0	58.900	5.678
Egenkapital, ultimo	40.000	58.900	412.402
Egenkapital, ultimo			511.302

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	568.580	90
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.734</u>	<u>1</u>
Personalemkostninger i alt	<u>575.314</u>	<u>91</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>130.684</u>	<u>48</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>130.684</u>	<u>48</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.960	61
Regulering af udskudt skat	<u>-15.928</u>	<u>15</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>21.032</u>	<u>76</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	431.312	21
Tilgang i årets løb	70.900	432
Afgang i årets løb	<u>-69.344</u>	<u>-21</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>432.868</u>	<u>432</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-47.514	-2
Årets afskrivninger	-130.684	-47
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.852</u>	<u>1</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-174.346</u>	<u>-48</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.522</u>	<u>384</u>